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REPUBLIKA E BHQIPERISE

GJIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nr. 370 Prot Lezhé, mé 27.03.2024

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimin paraprak pér pérmbushjen e kushteve t€
pranimit n& shérbimin civil gjyqésor.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

TIRANE

Né zbatim t& nenit 23 dhe 28 té¢ Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele dhe
pranimin né shérbimin civil gjyqésor”, né pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidatéve pér
pérmbushjen e kushteve t& pranimit né sh&rbimin civil gjyq&sor dhe kérkesave t&€ veganta (&
pércaktuara né shpalljen pér konkurrim date 05.03.2024, ju njoftojmé se pér pozicionet:

e Pér2 (dy) vende vakante, né pozicionin “Sekretar/e gjyqésor/e”, kategoria ekzekutive,
klasa I'V-1 prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé.

Kandidatét e kualifikuar pér t¢ vazhduar né fazén e dyté t& konkurrimit pér pranimin ng& shérbimin
civil gjygésor jané:

Ardenisa Mehaj;
Anxhela Alimani;
Albana Pergjini;
Kejda Myftari

-

e Pér 1 (njé) pozicion — “Specialist pér Statistikat gjyqgesore”, kategoria Ekzekutive, klasa
IV-2 prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhg.

Kandidatét e kualifikuar pér t&¢ vazhduar né fazén e dyté t€ konkurrimit pér pranimin né shérbimin
civil gjygésor jané:
1. Gerta Ujkaj



e Pérl (njé) pozicion — Specialist Buxheti/Finance n & sektorin e Buxhetit dhe menaxhimit
financiar, klasa e pagés IV-2; prané Gjykatés sé¢ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Lezhé.

Kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar né fazén e dyté t& konkurrimit pér pranimin né shérbimin
civil gjyqésor jané:

1. Dorina Ndoj
e Pér 1 (njé) pozicion — Specialist Arkivé, klasa e pagés IV-2 ne sektorin arkives dhe
protokoll prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré (€ J uridiksionit t& Pérgjithshém Lezh¢.

Kandidatét e kualifikuar pér t¢ vazhduar né fazén e dyté t& konkurrimit pér pranimin né shérbimin
civil gjyqésor jané:

1. Kejda Myftari
e Pér vlerésimin me shkrim t& kandidatéve té kualifikuar, do Ju njoftojmé pér datén dhe orén
ne momentin e caktimit nga Keshilli i Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&

Pérgjithshém Lezhé, dhe Komisioni i Pranimit.

Duke ju falenderuar pér ndihmén dhe mbéshtetjen tuaj.
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